Indica sinalização de solo na Rua  Major Braguinha; Rua Onofre de Simone,
Avenida Paulino Braga e Avenida Profº Vicente Quirino.

Excelentíssimo senhor Presidente,

WILSINHO  LOCUTOR,  Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  Indicação ao  Excelentíssimo Senhor  Vice-Prefeito  no

exercício  do  cargo  de  Prefeito  Municipal,  Vitório  De  Simoni,  a  fim de  que

determine junto ao Setor Competente dessa municipalidade que seja feita a

sinalização  de  solo  na  Rua:  Major  Braguinha,  Rua:  Onofre  de  Simone,

Avenida: Paulino Braga e Avenida: Profº Vicente Quirino.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz necessária  pois  vários  moradores que

transitam  por  estas  vias   diariamente  pediram  melhorias,  visto  que  a

sinalização existente no local esta apagada devido ao desgaste causado pelo

trânsito constante de veículos, dificultando o tráfego e aumentando o risco de

acidentes devido ao estado que se encontra, causando transtornos.

Jaboticabal, 26 de outubro de 2018.

WILSINHO LOCUTOR
Vereador - PSB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
17

/2
01

8
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ils

on
 A

pa
re

ci
do

 d
os

 S
an

to
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
19

2.
16

8.
0.

30
:8

38
0/

sa
pl

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

16
.

INDICAÇÃO Nº 817/2018
Código: M280359856/16

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
17

/2
01

8
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ils

on
 A

pa
re

ci
do

 d
os

 S
an

to
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
19

2.
16

8.
0.

30
:8

38
0/

sa
pl

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

16
.

		2018-10-31T18:29:57+0000